
NY BOMLØSNING FOR FURUSJØVEGEN 
 
Fra mai 2026 går vi over til ny bomløsning som benytter automatisk skiltgjenkjenning uten bruk av fysisk bom. 
 
Søknad på sesongkort sommer må registreres i youpark.no, min. 5 dager før det skal benyttes. Sesongkort kan 
kun kjøpes av andelseiere. Dersom dette ikke er gjort, vil du bli belastet for enkeltpassering. Dette er ikke 
refunderbart.  
 
Når du kommer inn på www.youpark.no trykker du på «Bomveier» og søker opp Furusjøvegen på lokasjon. 
Herfra får du videre instruksjoner når du har valgt type abonnement. Har du ikke en bruker hos YouPark fra 
tidligere, blir du bedt om å opprette dette før opprettelse av abonnement. Du velger årskort andelseier. Husk å 
legge til kjøretøy. Årskortet må godkjennes av styret i veilaget før det er gyldig og kan benyttes. 
Adresser (privat og eventuelt hytte/sæter/eiendom) må legges inn i kommentarfeltet når du søker om 
sesongkort, dersom dette ikke er gjort vil ikke årskortet kunne godkjennes av veilaget.  
 
For detaljert veiledning se YouPark sin brukermanual vedlagt. 
 
Med den nye bomløsningen administrerer man enkelt selv bytte av kjøretøy, et «Sesongkort» vil ha maks 
grense på totalt 1 kjøretøy.  
 
Bytte av kjøretøy kan gjøres så mange ganger man vil, men ikke oftere enn hver fjerde dag for andelseiere. Det 
vil si at hvis du gjennomfører en endring av et registreringsnummer, vil det bli låst og kan ikke endres tilbake 
før om fire dager.  
 
Abonnementet blir publisert i youpark.no. 
 
For kjøretøy man ikke har inn under sitt abonnement, kan man betale for enkeltpasseringer inntil 48 timer 
etter passering, ved å søke opp aktuelt kjøretøy på www.youpark.no , eller registrere en bruker og legge inn 
betalingslenke som betalingsmetode. Betalingslenke fungerer på følgende måte: 
 
Ved å opprette bruker og velge betalingslenke som betalingsmetode vil du motta en SMS når du passerer 
bommen neste gang. Trykk på lenken, og ditt registreringsnummer vil være automatisk utfylt, velg deretter om 
du ønsker å betale med VIPPS, kort eller forhåndsgodkjent faktura.  
 
Passerer man på veien uten å foreta seg noe vil det utstedes en faktura med fakturagebyr, om man ikke gjør 
opp innen 48 timers regelen. For de som kjøper/får tilgang på et abonnement er det spesielt viktig å påse at 
aktuelle kjøretøy er lagt til «Kjøretøyregisteret» på «Min Side» før man benytter veien. Det er ikke mulig å 
registrere en passering på et abonnement i etterkant av en passering, da vil man måtte betale etter ordinære 
satser og vilkår for enkeltpassering. 
 
Priser på abonnement og enkeltpasseringer på Furusjøvegen blir som følger: 
 
Sesongkort selges kun til andelseiere  
Sesongkort sommer kr. 600 (for et kjøretøy inntil 7,5t)  
Særavtaler 
 
Enkeltpassering – inntil 7,5t kr. 60,-  
Enkeltpassering – over 7,5t kr. 120,- 
Enkeltpassering – traktor inntil 7,5 t kr. 60,- 
Enkeltpassering – MC kr. 0,- 
 
Trenger du hjelp til å opprette brukerkonto/sesongkort, ta kontakt med kundeservice på: 
kundeservice@finter.no / 470 00 700 
 
Med vennlig hilsen  
Styret i Furusjøven SA 
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